"®upma "Teppa" areHTCTBO HEABUXKNMOCTMN"

PocToB-Ha-loHy, +7(918)514-1000

CcbliKa Ha 006bekT

3 600 000(]

Tun caoenku:

Tvn HegBMXUMOCTN:
PernoH:
HaceneHHbIN NYHKT:
PanoH/MukpopainoH:
Appec obbekTa:

KonnyecTtBo KOMHaT:
o4 NOCTPOMKK foMa:
Obwas naowanb:
Xunaa nnowanb:
Mnowanb KyxHu:
ITax:

STa)ken B Aome:

Twn caHys3na:

Tun 6ankoHa:
Hannyne mebenn:
Bua 13 OKOH:

Tun goma:

NMpopaxa 1-kK.kBapTupa, 36 M2, 3/9 oT.

100 000[] 3a M2

Mpopaxa

KBapTupbl - BTOPUYHOE XWUJbE
PocTtoBcKkas obnacTb
PocToB-Ha-[lOHY
MponeTapckuu

r PoctoB-Ha-[loHy, np-KT 40-netun NMobepnl, A
73/14

1

1984 r.

36 m?

17 m?

8 m?

3

9

PaspenbHbin

6ankoH

na

BO ABOP

naHeJIbHbIW
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https://www.firmaterra.ru/catalog/sale/vtorichka/object/22660

"®upma "Teppa" areHTCTBO HEABUXKNMOCTMN"

PocToB-Ha-loHy, +7(918)514-1000

OnucaHue

Mpofato: 1-KOMHATHYI0 KBapTUPY YNYHLIEHHON MJIaHUPOBKU B ANeKCaHAPOBKE B panliOHe OCTAHOBKM
Mpembepa B cepeamnHe KBapTana. 3 3Tax 9-TU3Ta)KHOro naHenbHoro goma. Obuwas naowanb - 36
KB.M., KOMHaTa - 17,8 KB.M. KyxHS - 7,5 KB.M., CaHy3en pa3fesibHblil B COBPEMEHHOM Kadene. WwKag-
Kyne B npuxoxen, 6ankoH 3 KB.M. 3acTeksieH. KBapTupa B XopoLleM COCTOSHWM, BCe (POTO peasbHble
N COOTBETCTBYIOT 06beKkTy. OCTaeTCs BCTPOEHHas KyxHA 1 BC 0b6CcTaHOBKa. [115 NOKYNKN NoaAXoaaT
BCe (hopMbl pacyeTa.

Mocne 3akaYeHnsa CAeNKN NOKYNaTeNto BblAAaeTCa JOKYMEHT, NOATBEP)KAALLNA COOTBETCTBME
cOenkn 3aKkoHodaTenbCTBy PO.

dKcnepT NO HEABUIXKUMOCTH
TaTbfAHa BUKTOpPOBHA

TenedoH: +7(988)950-12-52
TenedoH (mon.): +7(918)514-10-00
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tel:+7(988)950-12-52
tel:+7(918)514-10-00
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